
三島商工会議所 

会員交流ゴルフ大会開催のご案内 
三島商工会議所では、日頃の感謝と交流を深めるためゴルフ大会

を開催致します。 

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。 

社員の方などお誘いあわせの上、ご参加ください。 

 

♢開催日  令和 6 年 10月 24日（木）スタート時間 30分前集合 

 ※9：36 IN・OUT スタート（各組のスタート時間は改めてご連絡いたします。） 

♢場 所  芦の湖カントリークラブ（三島市南原菅 4708）TEL：055-985-2146） 

♢参加費  1 人 1,500円（パーティー代。パーティーはプレー終了後、現地で実施します。） 

♢プレー代 ビジター8,900 円、メンバー7,375 円（食事付※メニューによっては差額が必要・飲物別） 

♢定 員  先着 48名（12 組） 

         ※組み合わせについては諸事情によりご希望に添えない場合がございます。 

          予めご了承ください。 

♢景品提供 スポンサーとして商品の提供をお願い致します。 

         ※景品を提供いただける方は、裏面の申込書にご記入ください。 

♢競技方法 18 ホールストロークプレー 新ペリア方式 

♢申込方法 9 月 5 日（木）までに下記申込書よりお申込みください。 

※開会式は行いません。スタート時間の 30 分前にはクラブハウスで必ず受付をお済ませください。 

 各組随時スタート致します。また、プレー終了後 16：30 頃より同クラブハウスレストランにて表彰式を行います。 

※参加費は当日申し受けます。                                        

三島商工会議所交流ゴルフ大会参加申込書 

三島商工会議所 行【FAX:055-972-2010】         締め切り 9月 5日（木） 

10月 24 日のゴルフ大会に（  ）名参加します。 

 ※組み合わせの希望（                          ） 

               例）〇〇〇氏と一緒を希望。（但し、ご希望に添えない場合があります。） 

事業所名                       参加者名（代表）                

TEL              FAX             当日連絡先                
      フリガナ                                                            西暦 

参加者① 氏名         ビジター・メンバー 男・女 生年月日     年   月   日  

参加者② 氏名         ビジター・メンバー 男・女 生年月日     年   月   日  

参加者③ 氏名         ビジター・メンバー 男・女 生年月日     年   月   日  

参加者④ 氏名         ビジター・メンバー 男・女 生年月日     年   月   日  

※お申し込みの際にご提供いただいたお客様の情報は、当ゴルフ大会の申込受付の管理、運営上の管理のみに利用します。 

※大会の写真を当商工会議所広報誌「BE.ME」に掲載させていただきます。 

 

 



三島商工会議所交流ゴルフ大会 

スポンサーについて（お願い） 
 

この度、交流ゴルフ大会を開催いたします。 

誠に恐縮に存じますが、スポンサーとして、賞品の提供を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

なお、9 月 5 日までに下記申込書にご記入のうえ、FAX にてご連絡くださいますようお願いします。 

 

 

 

 

 

 

        ～～～～～～～～～～～～～～切り取り不要～～～～～～～～～～～～～～ 

 

 

 

 

 

三島商工会議所交流ゴルフ大会 

賞品スポンサー 申込書 
                

                                          令和６年  月  日 

次の商品を交流ゴルフ大会に提供します。 

1．賞品 

NO 
賞品の内容 

（例：ゴルフボール 3 ヶ入） 

個数 
（何人分） 

概ねの販売金額 
（1 個あたり） 

1    

2    

3    

事業所名             担当者役職名         氏名           

所在地                 電話           FAX           

 

～交流ゴルフ大会の概要～ 

〇開催日時   令和 6 年 10 月 24 日（木）9：36 スタート 

〇場  所   芦の湖カントリークラブ 

〇参加予定人数 12 組 48 名 

 

三島商工会議所総務課 行 

（FAX 055-972-2010） 
 

上記商品を、 

  月  日頃、 □貴社に持参します ・ □当社に取りに来てください。 

                      ↑お伺いする前に、こちらから電話させていただきます。 

（いずれかに丸印をつけて下さい。） 


